El precio del contrato asciende a diecisiete mil cuatrocientos veintidos euros con ochenta y tres céntimos
(17.422,83 €), IVA excluido, importe en el que ha sido adjudicado. A esta cantidad le corresponde, en concepto de
Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA), un importe de tres mil seiscientos cincuenta y ocho euros con ochenta
céntimos (3.658,80 €), siendo el importe total del contrato, IVA incluido, de veintiún mil ochenta y un euros con
sesenta y tres céntimos (21.081,63 €), con el siguiente detalle:

LOTE N.º 2: MATERIAL DE COCINA DESECHABLE IMPORTE TOTAL (IVA
EXCLUIDO) 

IVA (21 %) IMPORTE TOTAL (IVA